
サスティノ

［ ミーティングテーブル ］

商品詳細情報

CO2削減

CO2削減

働き方やシーンに合わせた
4種類の脚デザイン。
厚み20mmのスリムな天板のミーティングテーブルです。

脚のラインナップが豊富で、ご希望によりお選びいただけます。

多様なワークシーンで使える大型フリーテーブル。
執務スペースからミーティング・パブリックまでさまざまなワークシーンにフィットする大型のフリーテーブルです。

配線をまとめたり、オプションを自由に取付けたりすることが可能です。

■共通仕様

天板・天板厚／メラミン化粧板、スチール、20mm
天板エッジ／ABS樹脂
脚／スチール、粉体塗装（ホワイト、サテンブラック）
●アジャスター付
※木目天板を連結する場合、木目柄は揃わない仕様になります

ミーティングテーブルオプション

■共通仕様

天板・天板厚／メラミン化粧板、スチール、20mm
天板エッジ／ABS樹脂
脚／スチール、粉体塗装（ホワイト、ブラック）
●アジャスター付
●コードボックス付
※木目天板を連結する場合、木目柄は揃わない仕様になります

USB（Type-A/Type-C）・
ACマルチコンセントタップ

商品詳細情報

サイド幕板 ［ミーティングテーブル ループ脚／ループ脚 ハイタイプ用］

寸法 ［W×D×H］ 品　番

SU-097LM□860×50×660
商品コード

11-6500-□
価　格

￥56,700

フリーテーブル

寸法 ［W×D×H］ 商品コード 価　格品　番
2400×1200×720
2000×1200×720

11-6471-□
11-6472-□

￥235,400
￥210,500

SU-2412LSM3□
SU-2012LSM3□

ミーティングテーブル T字脚

品　番

SU-219T□W
SU-189T□W
SU-159T□W
SU-219T□B
SU-189T□B
SU-159T□B

寸法 ［W×D×H］

2100×900×720
1800×900×720
1500×900×720
2100×900×720
1800×900×720
1500×900×720

商品コード
11-6473-□
11-6475-□
11-6477-□
11-6474-□
11-6476-□
11-6478-□

価　格

￥155,000
￥140,000
￥124,800
￥155,000
￥140,000
￥124,800

脚カラー

ホワイト

ブラック

ミーティングテーブル ループ脚 ハイタイプ

品　番

SU-219LH□W
SU-189LH□W
SU-159LH□W
SU-219LH□B
SU-189LH□B
SU-159LH□B

寸法 ［W×D×H］

2100×900×1000
1800×900×1000
1500×900×1000
2100×900×1000
1800×900×1000
1500×900×1000

商品コード
11-6485-□
11-6487-□
11-6489-□
11-6486-□
11-6488-□
11-6490-□

価　格

￥256,400
￥241,400
￥226,200
￥256,400
￥241,400
￥226,200

脚カラー

ホワイト

ブラック

ミーティングテーブル 角脚

品　番

SU-219WKAC□W
SU-189WKAC□W
SU-159WKAC□W
SU-219WKAC□B
SU-189WKAC□B
SU-159WKAC□B

寸法 ［W×D×H］

2100×900×720
1800×900×720
1500×900×720
2100×900×720
1800×900×720
1500×900×720

商品コード
11-6491-□
11-6493-□
11-6495-□
11-6492-□
11-6494-□
11-6496-□

価　格

￥153,000
￥139,000
￥125,000
￥153,000
￥139,000
￥125,000

脚カラー

ホワイト

ブラック

ミーティングテーブル ループ脚

品　番

SU-219L□W
SU-189L□W
SU-159L□W
SU-219L□B
SU-189L□B
SU-159L□B

寸法 ［W×D×H］

2100×900×720
1800×900×720
1500×900×720
2100×900×720
1800×900×720
1500×900×720

商品コード
11-6479-□
11-6481-□
11-6483-□
11-6480-□
11-6482-□
11-6484-□

価　格

￥204,200
￥189,100
￥174,000
￥204,200
￥189,100
￥174,000

脚カラー

ホワイト

ブラック

足掛け帯 ［ミーティングテーブル ループ脚 ハイタイプ用］

寸法 ［W×D×H］ 品　番

SU21FPB
SU18FPB
SU15FPB

2100×340×300
1800×340×300
1500×340×300

商品コード
11-6497-0
11-6498-0
11-6499-0

価　格

￥29,900
￥25,600
￥21,400

スチール製、粉体塗装（ブラック）

スチール製、粉体塗装（ホワイト、ブラック）

自由な位置にコンセントが設置
できます。
P33

天板面と天板エッジに同色のデザ
インを採用しています。天板カ
ラーはウォールナット色を採用しワ
ンランク上の品質を提供します。

天板とエッジが同色のデザイン

ブラック
B-□2

■カラー

ホワイト
W-□1

■カラー（上段：天板カラー／下段：脚カラー）

W-□1

ウォールナット
ホワイト

B-□2

ウォールナット
ブラック

脚カラー

ナチュラルブラウン
N-□2

■カラー

天板カラー

ホワイト
W-□1

モカブラウン
M-□3

ファインウッド
F-□4

ショコラアッシュ
M1-□5

ティオレオーク
M2-□6

ホワイト
W

ブラック
B受受 受

表示は税抜価格です。34




